
CEMENTERIOS NORTE, SUR, CENTRAL Y PARQUE SERAFÍN

TARIFAS 2022 APLICABLES A LA NUEVA CONCESIÓN

Inhumación Cadáver Adulto Bóveda Distrito 

Inhumación Cadáver Bóveda Propiedad Particular 

Inhumación Cadáver Párvulo Bóveda Distrito 

Inhumación Restos y Cenizas en Osarios y Cenizarios de 

propiedad particular

Arrendamiento Osarios de Propiedad Distrital para Restos 

Arrendamiento Cenizarios de Propiedad Distrital para Cenizas

Exhumación Restos Bóveda Distrito 

Exhumación Restos Bóveda Propiedad Particular 

Exhumación de Restos de Osarios de Propiedad del Distrito 

Exhumación de Restos de Cenizas de cenizarios de Propiedad del 

Distrito y particular

Cremación Cadáver Adulto 

Cremación Cadáver Párvulo 

Cremación Restos Adulto 

Cremación Restos Párvulo

Venta de Esqueletos y partes 

Transporte de Restos 

Certificación de Inhumación para Jardines 

Utilización de Servicios Sanitarios 

Utilización Capilla 

Prórroga de Exhumación Restos Adulto 

Prórroga de Exhumación Restos Párvulo 

635.100

635.100

344.750

302.800

383.050

383.050

277.050

277.050

96.850

96.850

613.750

321.300

292.800

175.650

143.750

16.750

177.450

1.100

86.200

254.050

137.900

482.650

482.650

261.950

230.150

291.150

291.150

210.550

210.550

73.650

73.650

466.500

244.150

222.550

133.500

109.300

12.750

134.850

900

65.500

193.050

104.800

Tarifas Nueva Concesión "Taritas 2022
Persona Jurídica"

"Taritas 2022
Persona Natural"

SERVICIOS FUNERARIOS


